PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2024
	№
	1357

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в прейскурант цен на платные услуги,

оказываемые муниципальным казенным учреждением

«Центр по работе с населением»
В соответствии с Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений города Боровичи, утверждённым решением Совета депутатов города Боровичи
от 27.02.2020 № 276, Администрация Боровичского муниципального района постановляет:
1. Внести изменение в прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Центр по работе с населением», утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 19.12.2019 № 4088, изложив таблицу в редакции:
	№

п/п
	Наименование платной услуги
	Цена услуги, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Пользование стационарными общественными туалетами (за одно посещение)
	25,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2024 года.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 27.03.2023 № 876 «О внесении изменения в прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Центр по работе с населением».

4. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн